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جزوه مبانی مدیریت اسلامی با فرمت pdf
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل باکیفیت ترین جزوه مبانی مدیریت اسلامی با فرمت pdf در 22 صفحه می باشد. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید.پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد.پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید.
بخشی از متن جزوه مبانی مدیریت اسلامی :
مقدمه :
در تمام ملتها و دولتها نوعي مديريت و سياست براي اداره كشور و مردم وجود داشته و دارد و گرچه مباحث مديريتي را بسياري به دوران پديد آمدن كارخانهها و مجمعهاي كارگري و اقتصادي نسبت ميدهند و نوع روشهاي برخوردي كارفرمايان با كارگران را به نقد و بررسي و

ارزيابي ميگذارند و هم اكنون مبحث چگونگي اداره انسانها و مراكز گوناگون اقتصادي و نظامي، سياسي، اجتماعي، بهداشتي نوعي با مباحث مديريت در ارتباط است كه هر يك از دولتها و ملتها و حكومتهاي كيفري جهان تلاش ميكنند تا با راه رسم و آداب و رسوم و نوآوريهاي خاص خودشان مديريت را تعريف نمايند و فرد و جامعه را اداره نمايند در حقيقت به تعداد كتب مديريتي براي مديريت تعريف انجام دادهاند ما ضمن ارائه چند تعريف از مديريت به مبحث اصلي خودمان يعني مديريت اسلامي ميپردازيم.
مفاهیم کاربردی :
تعاریف مدیریت و سازمان :
بسياري از واژگان از دو معناي لغوي و اصطلاحي برخوردارند كه معناي لغوي آن ها بيانگر مفهومي ساده و معناي اصطلاحي بيانگر مفهوم تخصصي تر و پيچيده تري از آن كلمات است؛ واژه ي مديريت نيز از اين قاعده مستثني نيست و ميتوان مديريت را در دو معناي لغوي و اصطلاحي بكار برد. معناي لغوي مديريت معنايي است كه مورد استفاده ي

قرار گرفته و در دانش Management عموم قرار مي گيرد.
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید.
بعد از پرداخت آنلاین لینک دانلود فعال و نمایش داده میشود ، همچنین یک نسخه از فایل همان لحظه به ایمیل شما ارسال میگردد. در صورت بروز هر مشکلی،میتوانید از طریق تماس با ما پیغام بگذارید.
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راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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